Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОНТРОЛЬНО-РЕВИЗИОННОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДЕЦКОЕ
КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

	от
	      24.11.2014г.
	№
	            5

	с.Кичм-Городок

  Об утверждении плана
  работы  контрольно-ревизионной комиссии
  муниципального образования Городецкое
  на 2014 год.

         В соответствии  с п.1 ст. 12  ФЗ от 7.02.2011 г № 6- ФЗ « Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов РФ и муниципальных образований» и п.1 ст.13  Положения  о контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования Городецкое, утвержденного Решением от 19.02.2014 г № 12 « Об утверждении Положения о контрольно-ревизионной комиссии  муниципального образования Городецкое»:

1. Утвердить план работы контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования Городецкое на 2014 год (прилагается).
2. Должностным лицам контрольно-ревизионной комиссии осуществлять проведение экспертно-аналитических и контрольных мероприятий в строгом соответствии с планом.
3. Инспектору контрольно-ревизионной комиссии Кабаковой А.Р. обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте муниципального образования Городецкое в разделе «Контрольно-счетная палата», «Нормотворческая деятельность КРК».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания.

Председатель контрольно-ревизионной комиссии                     А.Р.Кабакова